Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 31 05 21 GULLY - B-WUP 310521

Laptimes

o sarszoss oS 2 isamoocss  opsoyy - SLVESTRIPIERLUGH |

Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 15:39:48.915  01:56.870 3) 15:38:56.612  01:56.564  C'o Oradelgiomo - Tempo Giro
1) 15:26:41.090 00.000 10) 15:41:47.817  01:58.902 4) 15:40:45.581  01:48.969 1) 15:22:42.660 00.000
2) 15:28:33.233  01:52.143 11) 15:43:45.128  01:57.311 5) 15:42:35.459  01:49.878 2) 15:24:57.501  02:14.841
3) 15:30:26.910  01:58.677 13y 154542711  01:57.583 6) 15:44:24.034  01:48.575 8) 152712742 02:15.241
4) 15:32:19.988 01:53.078 7) 15:46:12.476 01:48.442 4) 15:29:27.304 02:14.562
5) 15:34:15.645  01:55.657  61- D'ETTORIS RICCARDO 5) 15:31:42.622  02:15.318

Giro Ora del giorno Tempo Giro 86 - DI SALVATORE FRANCESC

10- TENANT MAURIZIO LUCA 1) 15:22:46.400 00000  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ‘12_2 - BOLDRINIDAVIDE

Giro Oradel giono  Tempo Giro 2) 15:24:58.050  02:11.650 1) 15:35:08.820 00.000  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 15:27:54.690 00.000 3) 15:27:12.723  02:14.673 2) 15:37:06.725  01:57.905 1) 15:22:43.521 00.000
2) 15:29:53.879  01:59.189 4) 15:20:21.901  02:09.178 3) 15:42:12.812  05:06.087 2) 15:24:52.401  02:08.880
3) 15:31:51.178 01:57.299 4) 15:44:07.793 01:54.981 3) 15:27:00.402 02:08.001
4) 15:33:50.012  01:58.834 62 - SAMMORI MARIO-OVER 50 5) 15:46:01.040  01.54.156 4) 15:20:08.472  02:08.070
5) 15:35:45.857 01:55.845 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:31:16.621 02:08.149

1) 15:30:29.248 00.000 99 - SPISNI MANUELE 6) 15:33:22.504 02:05.883

12 - MASININERI NICCOLO! 2) 15:32:47.020 02:17.772 Giro Oradel giono  Tempo Giro 7) 15:35:27.843 02:05.339

Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 15:35:02.725  02:15.705 1) 15:22:54.030 00.000 8) 16:37:35.921  02:08.078
1) 15:39:12.493 00.000 4) 15:37:19.530  02:16.805 2) 15:25:14.810  02:20.780 9) 15:39:41.216  02:05.295
2) 15:41:10.006  01:57.603 5) 15:39:39.613  02:20.083 3) 15:27:34.794  02:19.984  10) 15:41:46.117  02:04.901
3) 15:43:05.915  01:55.819 4) 152054427  02:19633  11) 15:43:49.223  02:03.106

4) 15:44:59.887  01:53.972  68- MORETTI RICCARDO 5) 15:32:14.175  02:19.748

‘127 - BUSI ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:34:33.582 02:19.407
26.—VERONA-STEFANO . 1) 15:28:12.441 00.000 7; 15:36-54 641 02:21.059 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:30:07.068 01:54.627 1) 15:25:11.389 00.000
1) 15:34:33.510 00.000 3) 15:32:01.210 01:54.142 100 - LEVONI GIORGIO 2) 15:27:21.285 02:09.896
2) 15:36:23.961  01:50.451 4) 15:33:55.767  01:54.557  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 15:29:29.706  02:08.421
3) 15:38:10.554 01:46.593 5) 15:35:48.678 01:52.911 1) 15:39:44.044 00.000 4) 15:31:39.884 02:10.178
4) 15:39:57.416  01:46.862 a1 :
5) 15:45:22.694  05:25.278 69 - TOGNELLI MARCO-OVER 5 g 1155':2:13'::::22; gi;g::zii \139—GUIZZABDI DAVIDE -
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
27 - BELLU LORENZO 1) 15:25:52.790 00.000 105 - DIOMAIUTA DANILO-OVE 1) 15:26:30.026 00.000
Giro Oradel giono  Tempo Giro 2) 15:28:07.754  02:14.964  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 15:28:28.294  01:58.268
1) 15:34:23.782 00.000 3) 15:36:48.849 08:41.095 1) 15:31:01.414 00.000 3) 15:30:23.316 01:55.022
2) 15:36:30.445  02:06.663 2) 15:33:02.331  02:00.917 4) 15:32:19.378  01:56.062
3) 15:38:35.964 02:05.519 79 - DRAMIS DARIO 3) 15:35:01.982 01:59.651 5) 15:34:18.100 01:58.722
4) 15:40:42.007 02:06.043 Giro Ora del giorno Tempo Giro .2R- .
5) 15:42:47.137  02:05.130 1) 15:25:52.008 00.000 g 1155'.22:22';:; g;g;;ii 134 - PAGLIAI DAVIDE
2) 15:28:05.167 02:13.159 Giro Ora del giorno Tempo Giro
58 - FURIA ANGELO 3) 15:30:15.023  02:09.856 108 - PEREGO DAVIDE 1) 15:39:13.882 00.000
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 15:32:20.794 02:05.771  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 15:41:07.749  01:53.867
1) 15:23:57.631 00.000 5) 15:34:33.217 02:12.423 1) 15:27:06.481 00.000 3) 15:43:04.365 01:56.616
2) 15:25:59.518  02:01.887 6) 15:36:33.951  02:00.734 2) 15:29:05.239  01:58.758 4) 15:45:02.387  01:58.022
3) 15:27:59.806  02:00.288 7) 15:38:52.236  02:18.285 3) 15:31:03.351  01:58.112
4) 15:30:00.123  02:00.317 4) 15:33:02.905  01:50.554 ‘13_5 -BOSCOLOERIK _
5) 15:31:58.870 01:58.747  85-BUCCOLINI ALESSANDRO 5) 15:35:00.961 01:58.056 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:33:57.060 01:58.190 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:36:58.286 01:57.325 1) 15:29:47.380 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

MISANO 31 05 21

Laptimes
2) 15:31:51.379  02:03.999 4) 15:40:44.535 01:49.053 6) 15:38:25.379 01:57.541
3) 15:33:56.701 02:05.322 5) 15:42:35.711 01:51.176 7) 15:40:22.484 01:57.105

6) 15:44:24.301 01:48.590 8) 15:42:21.985 01:59.501

138 - COSTANZA ANGELO-OVE 7) 15:46:12.786  01:48.485 9) 15:44:18.393  01:56.408

Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 15:46:14.423 01:56.030
1) 15:26:00.355 00.000 174-COTTI MAIKOL
2) 15:28:00.695 02:00.340 Giro Ora del giorno Tempo Giro 197 - IANNUZZO TIZIANO
3) 15:30:04.577 02:03.882 1) 15:37:27.739 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 15:32:05.419 02:00.842 2) 15:39:29.658 02:01.919 1) 15:23:46.093 00.000
5) 15:34:04.286 01:58.867 3) 15:41:29.691  02:00.033 2) 15:25:52.504 02:06.411
6) 15:36:03.278 01:58.992 4) 15:43:32.330 02:02.639 3) 15:27:58.159  02:05.655
7) 15:38:01.252 01:57.974 5) 15:45:32.850 02:00.520 4) 15:30:04.425 02:06.266
8) 15:39:58.187  01:56.935 5) 15:32:11.986 02:07.561
9) 15:41:55.369  01:57.182 /2~ VELLAGIUSEPPE
10) 15:43:53.204 01:57.835 Giro Ora del giorno Tempo Giro 199 - PARISI FRANCESCO

1) 15:24:31.331 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro

141 - ANDREASI LUCA 2) 15:26:37.140 02:05.809 1) 15:28:30.481 00.000

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:28:40.677 02:03.537 2) 15:30:33.993 02:03.512
1) 15:36:01.978 00.000 4) 15:30:45.695 02:05.018 3) 15:32:35.142 02:01.149
2) 15:37:59.392 01:57.414 5) 15:32:48.022 02:02.327 4) 15:34:36.878 02:01.736
3) 15:39:56.504  01:57.112 6) 15:34:55.063 02:07.041 5) 15:36:40.437 02:03.559
4) 15:41:54.455 01:57.951 7) 15:36:55.443  02:00.380 6) 15:38:41.344  02:00.907

164 - GORGA THOMAS 180 - VINCI MARCO 201 - BUGELLI NICCOLO"

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:37:27.292 00.000 1) 15:29:47.558 00.000 1) 15:39:13.508 00.000
2) 15:39:28.366 02:01.074 2) 15:31:48.092 02:00.534 2) 15:41:11.098 01:57.590
3) 15:41:29.228  02:00.862 3) 15:33:46.638 01:58.546 3) 15:43:07.743 01:56.645
4) 15:43:34.662 02:05.434 4) 15:35:43.671 01:57.033 4) 15:45:01.764  01:54.021

5) 15:37:40.449  01:56.778

165 - MONTANARI ROSSANO 6) 15:39:39.358 01:58.909 203 - BERRA SIMONE MARIO-O

Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:41:36.569 01:57.211 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:23:00.529 00.000 8) 15:43:35.009 01:58.440 1) 15:29:32.677 00.000
2) 15:24:52.158 01:51.629 g) 15:45:33.077 01:58.068 2) 15:31:39.924 02:07.247
3) 15:26:40.725  01:48.567 3) 15:33:46.026  02:06.102
4) 15:28:30.093 01:49.368 187 - MULATERO FABIO
5) 15:30:20.084 01:49.991 Giro Ora del giorno Tempo Giro 204 - PICCIONE MICHAEL
6) 15:32:09.370  01:49.286 1) 15:31:03.278 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
7) 15:33:59.899 01:50.529 2) 15:33:04.443 02:01.165 1) 15:38:13.740 00.000
8) 15:35:48.981  01:49.082 3) 15:35:04.411  01:59.968 2) 15:40:21.365  02:07.625
9) 15:37:39.679  01:50.698 3) 15:42:26.980  02:05.615
10) 15:39:20.556  01:49.877  19°-MAPELLISAMUELE 4) 15:44:32.466  02:05.486

Giro Ora del giorno Tempo Giro

170 - VITALI LUCA 1) 15:28:34.649 00.000 208 - BRIOSCHI SAMUEL

Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 15:30:32.888  01:58.239  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 15:35:05.944 00.000 3) 15:32:31.731 01:58.843 1) 15:26:30.620 00.000
2) 15:36:58.497 01:52.553 4) 15:34:30.469 01:58.738 2) 15:28:28.409 01:57.789
3) 15:38:55.482 01:56.985 5) 15:36:27.838 01:57.369 3) 15:30:24.055 01:55.646
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-WUP 310521

01:55.224
01:54.665

4) 15:32:19.279
5) 15:34:13.944

‘220 - RESCA MIRKO ERNESTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:30:51.543 00.000
2) 15:32:54.601 02:03.058
3) 15:34:56.633 02:02.032
4) 15:36:57.986 02:01.353
5) 15:39:04.784 02:06.798

‘642 - CAPPELLAZZO ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:21.220 00.000
2) 15:29:40.124 02:18.904
3) 15:32:01.326 02:21.202

696 - LEGNARO ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:26:55.559 00.000
2) 15:29:02.271 02:06.712
3) 15:31:05.130 02:02.859
4) 15:33:04.529 01:59.399
5) 15:35:03.113 01:58.584
6) 15:37:03.222 02:00.109

‘777 - BOLLINI MASSIMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:30:52.166 00.000
2) 15:32:54.833 02:02.667
3) 15:34:58.965 02:04.132
4) 15:36:55.873 01:56.908
5) 15:39:05.205 02:09.332
6) 15:41:02.395 01:57.190

Giro piu veloce
01:46.593 - 26 VERONA STEFANO
al giro 3
Velocita media : 142 Km/h

Inizio gara
31/05/2021 15:21:29

Fine gara
31/05/2021 15:46:20
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